

DU 12 AU 22
OCTOBRE

LES NOUVELLES

NUMÉRO
25

DES GALERIES LAFAYETTE



Gourmet & Maison

Galeriées Lafayette

CONFISERIES



BOÎTE CARAMELS AU BEURRE SALÉ
ANGELINA
150 g
-30% ~~12,30€~~ **8,61€**
soit 57,40€/kg au lieu de 82€/kg



SARMENTS DU MÉDOC NOIR ORANGE
MADemoiselle DE MARGAUX
également disponible noir 68%, noir menthe,
noir framboise, noir Thé Earl Grey, lait caramel, lait poire,
125g
-40% ~~8,80€~~ **5,28€**
soit 42,24€/kg au lieu de 70,40€/kg



BOÎTE PRALINES N°3
MAZET DE MONTARGIS
500 g
-50% ~~35€~~ **17,50€**
soit 35€/kg au lieu de 70€/kg



BOCAL OURSINS GUIMAUVE
3 CHOCOLATS
LES GOURMANDISES DE SOPHIE
470 g
-40% ~~12€~~ **7,20€**
soit 15,32€/kg au lieu de 25,53€/kg



BOCAL FRAISES
LES GOURMANDISES DE SOPHIE
450 g
-40% ~~13,50€~~ **8,10€**
soit 18€/kg au lieu de 30€/kg



SACHET POMME D'AMOUR
FRANÇOIS DOUCET
pâtes de fruits au chocolat, 200 g
-40% ~~8,90€~~ **5,34€**
soit 26,70€/kg au lieu de 44,50€/kg



BOÎTE PRUNEUX FOURRÉS CRÈME
LES VERGERS D'ESCOUTE
250 g
-30% ~~12,55€~~ **8,79€**
soit 35,14€/kg au lieu de 50,2€/kg



BOÎTE 16 ROCHERS AU CHOCOLAT
ASSORTI
MAXIM'S
140 g
-40% ~~16€~~ **9,60€**
soit 68,57€ au lieu de 114,29€



BOL "KYLE"
ABSOLUMENT MAISON
Grès
-30% ~~6,90€~~ **4,83€**



ASSIETTE DÉSSERT "KYLE"
ABSOLUMENT MAISON
Grès
-30% ~~7,90€~~ **5,53€**



KIT MACARONS "WHOOPIE"
LÉKOUÉ
Coffret contenant 1 décopen avec 6 embouts,
1 tapis de cuisson de 20 encoches en silicone,
1 livret de recette
-30% ~~39,90€~~ **27,95€**